DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° JA§ DEL 23. 0% 2040

Hugetto: - .
7 Proroga collaboratori art. 90 D.lgs. 267!2000 — Staff Organi Politici — Periodo

01/04/2010 al 34/0&42010.

L anno duemiladieci il giomo2 3 del mese di marzo, alle ore A230, con la continuazione, nella sala

[lelte adunanze della Sede Comuiﬁlé??rérﬁﬁﬁifrl_ﬁ_fﬁfﬁmreonmnale—convocm nelle forme di -

t
lewge,

oresiede I'adunanza Marine Pasquale, neila sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco| <,
2/CIUCCIO ROBERTO Assessore 5,
3|Di LUCIA VINCENZO Assessore | Sy,
4{GUGLIELMOTTI EUGENIO ‘ Assessore 3,
5{IANNELLI ANTONIO Assessore 5
5|NACARLO SALVATORE Assessore Y

“ssiste il Sesretario Dr. Andrea D’Amore. incaricato della redazione del verbale.

‘L, PRESIDENTE

Lastatato 1 aumero tegaie deglt intervenuti. dichiara sperta { :dunanza ed invira i presenti uila

e e



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

Che alla data del 31/03/2010 scadono i rapporti di lavoro stipulati ai sensi dell’art. 50 del D.1gs.

267/2000 con vari collaboratori esterni;

Atteso che le strutture drganizzative all'intgrno deli’Ente non sono sufficienti a fronteggiare
I’attivita di indirizzo e controllo, pertanto, appare opportuno definire appositi contratti a tempo

determinato, cosi come stabilito dall’art. 90, del D.lgs. 267/2000, con collaboratori esterni che
abbiano acquisito professionalith all’interno dell’Ente;

Ritenuto di dover prorogare i rapporti di lavoro stipulati ai sensi dell’art. 90 del D.1gs. 267/2000,
con i seguenti collaboratori per i’ espletamento delle attivith di indirizzo e controllo:

1. staff del sindaco per I'esercizio delie funzioni di indirizzo e controllo, quale supporto
organizzativo vengono incardinati:

>
>
»

B S

>

Fortunato Gerardo - indirizzo e controllo neil’ambito dei servizi generali e atfai generali;

Stile Alfonso - attivita di informazione e comunicazione istituzionale di cui alla legge 150/2000;
Dr. Geol. Antonio Zerenga — indirizzo e controllo sul territorio in particolare per I’emhergenza
idrogeologica;

Arch. Gerardina Di Filippo —indirizzo e controllo neil’ambito dell’edilizia privata; . --—

Ing. Vincenzo Criscuolo — indirizzo e controilo nell’ambito dell’urbanistica e dell’edilizia privata;

>  Arch. Antonio Iuliano attivita di indirizzo e controlio neli’ambito qt,i condoni edilizi;
. v
2. staff dell’assessore gll’Urbanistica vengono incardinati:

LN

”~

>

Arch. Mariassunta Desiderio attivith di indirizzo e controllo neil’ambito dell’abusivismo e dei
condoni; '

Geom. Giuseppe Di Lucia - attivith di indirizzo ¢ controllo per il rilascio di permessi di costruire €
D.LA; : ’

3. staff dell’assessore aile Politiche Sociali e vengono incardinate:

.

-

Avino Teresa e Tolomeo Elena per Iattivitd di indirizzo e controllo nell’ambito del servizio

informagiovani;

Che, con i collaboratori sopra menzionati, verranno stipulati appositi contratti di lavoro
subordinatc’ a tempo determinato ai sensi dell’art. 90, del D.lgs. 267/2000;

Visto il vigente D.lgs. n. 165 del 30/03/2001;
Visto I'art. 90 del D.lgs. 267/2000; -

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degii uifici e servizi approvato con delibera di G.C.
n. 359 del 06/09/2000 e s. m. e i.;

Visti i pareri favorevoli resi dlal responsabile dei servizi personale e finanziario ai sensi dell’art.
49 del D.1gs. 267/2000;

AD unanimitd di voti resi nei modi e in forma di legge:

DELIBERA

1. lapremessa & parte integrante e sostanziale det presente atto;

2

2. di procedere, ai sensi dell’art. 90 del D. 1 gs. 267/2000 e dell’art. 23, commi 1 e 2 del succitato

regolamento degli uffici e dei servizi, alla proroga, senza soluzione di continuita e fino ai 31/05/2010,
in attesa dell’approvazione del bilancio preventivo, degli incarichi in scadenza al 31/03/2010,

mediante la stipula di appositi contratti di lavoro subordinato a tempo determinato, con i seguenti -

Lo o e et AP o




ndicata nel rispetto del vigente CCNL di categoria

_ jaboratori per la categoria a fianco di ciascuno i
glato il 31/07/2009: ‘
1) Fortunato Gerardo - cat. C1 full/time (36 ore settimanali);
2) Stile Alfonso - cat. Cl part/time (18 ore settimanali);

3) Dr. Geol. Antonio Zerenga - cat. D1 part/time (30 ore settimanali);

4) Arch. Gerardina Di Filippo - cat, D1 pat/time 30 ore settimanali;
5) Ing. Vincenzo Criscuolo - cat. D1 part/time (30 ore settimanali);
6) Arch. Mariassunta Desiderio - cat. D1 part/time 30 ore settimanali;

7) Arch. Antonio Iuliano - cat. D1 part/time 30 ore settimanali;
8) Geom. Giuseppe Di Lucia - cat. C1 full/time (36 ore settirnanali);

9) Avino Teresa - cat. Cl part/time (18 ore settimanali);

10) Tolomeo Elena - cat. C1 part/time (18 ore settimanali);

abili dei Servizi Personale Giuridico € Personale

3, trasmettere il presente atto ai Respons
qnomico per I’ adozione dei rispettivi provvedimenti conseguenziali;
La presente deliberazione, e con voti unanimi, ¢ dichiarata

_ con separata voiazione
ediatamente esecutiva al sensi dell’art. 134, comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.




2weri sulla proposia di deliberazione (art. 49, c. 1, ded T.U.E.L. 18/08/2000, n, 267)

. *ER LA REGOLARITA’ TECNICA

Capaccio (SA) _<3 . ©3 . 2040

Siesprimeparere Taavoans volE =~~~ Favans

UFFICIO: TSR So ma UE ( @i Mm;)

il Responsabilg/del Servizio

VAL

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
i esprime parere ___T:a o} ortE Vols

Capaccio (SA) <3. 03 WA

\FFICIO DI RAGIONERIA

PER IL PROFILO Of LEGITYIMITA'

- Si osprime parere

i Segretaria Generals
,Q
Capaccio (SA)
e preséhta deliberazione viene leita, approvata e sottoseritta.
I Segretario Generaie i Sindaco

L

?
ijdlla suestesa deliberaziona venne iniziaia ia puiblicazions il
-jiomo 2 per quindici giomi .
13
SONSeCLITivI, ¢

§$®

Data ‘L%\p@z

Il sonoscritto Segreiario attesia:- che Ia presente
delibarazione & stata pubblicata :
dal

E3
al

cha nessuna richiesta di controilo @ pervenuta.
Data

| Il Segretario Generale

!h
! Segretario G Jf-
iCJ

Trasmessa ai Capigruppo CK“‘Iiari

P

!'Eeq}ataﬁo ienerale

S’

130 riota deld

b lrro

i_a prasenta deliberazione a divenuta esecutiva:
Essendo stata dichiarata immediatamente

seqguibile.
opo trascorsi i d rni dalla pubblicazione
zanza n'c'niQ. antrotio.

: “ata (\“Q
e

% 1 Zegretario Generale

e

2
3




